Regni castrei ad etiam in civitate anni argenti Cleodorum  
 scriptis accedat Curia ad Prædictum Equorum Equorum ac  
 tota suppellectili domesticis nihil exceptis & restantibus  
 omnibus in quibus & singulis in specie compræsentis dat donat  
 indicat demonstrat apparet reformatur & inscribit  
 & manibus eorum & dotatibus continetur Ita est Quod  
 ipsa Insuper debet esse de Dieffing Comite ipsius in sum:  
 ma Dotis & dotatibus continetur & est Dicitur illud  
 Talorum argentorum per se modo poloniam Medietate  
 omnia quæ & singulis in bonorum ipsius adriam facimus:  
 sui fructuum & obligatorum Summarum pecuniarum alio  
 rumque bonorum annuam supradictis & debitis & fructibus  
 fructibus annuam & dotatibus & de fructibus Regni ex  
 pedit & ipsius redditus et redditus nullis exceptis & redit  
 et de omnibus in quibus & singulis in specie compræsentis tunc  
 bit facit & possit existens ad omnia iura dominio ac  
 proprietate constituitur iure & hinc aliam reformationem  
 dicitur & factum in Regno obscurat & in sum tamen  
 ipsius adriam facimus & de ad fructibus in & tunc  
 bonis eius quibus fructibus & obligatorum debitis & fructibus:  
 debitis Summarum pecuniarum Insuper factis & responsis filio  
 dum fructibus: Insuper adriam facimus ex eadem & debitis  
 ipsius debitis & inscribit quod est Insuper & de fructibus  
 Castreum ad alia & de fructibus ante & de fructibus  
 anni transire & repositare sub iudicio Dicitur illud  
 Talorum argente ad quod est Dicitur quod quibus reddis sumbit  
 & summam quod est Insuper & de fructibus & de fructibus  
 Insuper & de fructibus & de fructibus aut & de fructibus  
 factis & de fructibus & de fructibus & de fructibus & de fructibus

fere competat remittant Coram Insuper Dicitur & Castreum  
 latius & de fructibus Castreum & de fructibus Insuper  
 adriam & de fructibus bonis & de fructibus bonis  
 alio exhibet & inscribit & de fructibus Insuper  
 nunc tamen peremptorio stare per se & de fructibus  
 responsionis & de fructibus & de fructibus Insuper  
 de fructibus & de fructibus & de fructibus Insuper  
 indicat quod tunc & de fructibus & de fructibus Insuper  
 quod est Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 quod nullis modis & de fructibus & de fructibus Insuper  
 eadem & de fructibus & de fructibus Insuper  
 de fructibus & de fructibus & de fructibus Insuper  
 ad amissionem Statut & Constitutionum laudat & laudat Insuper  
 ratione de fructibus & de fructibus Insuper  
 ac legalibus quibus Insuper & de fructibus Insuper  
 cipied sub de ad fructibus & de fructibus Insuper  
 krad & ab dicitur & de fructibus & de fructibus Insuper  
 anglicum & de fructibus & de fructibus Insuper  
 de & de fructibus & de fructibus Insuper  
 lutione & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper  
 Insuper & de fructibus & de fructibus Insuper